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ШУМАРСТВО 
ЗАКОН  

Закон за шуми „Службен весник на РМ“ бр. 64/09, 24/11, 53/11, 25/13, 79/13, 
147/13, 43/14, 160/14, 33/15, 44/15, 147/15, 7/16, 39/16 

Закон за шумарска и ловна инспекција „Службен весник на РМ“ бр.88/2008, 6/2010, 36/2011, 74/2012, 
164/2013, 43/2014, 33/2015, 149/2015, 53/2016. 

Закон за земјоделско земјиште „Службен весник на РМ“ бр.135/2007, 17/2008, 18/2011, 42/2011, 
148/2011, 95/2012, 79/2013, 87/2013, 106/2013, 164/2013, 39/2014. 

Закон за пожарникарство  „Сл.весник на РМ“ бр.67/04, 81/07, 55/13, 158/14, 193/15, 39/16 и 
168/17. 

Правилникот за посебните мерки за 
заштита на шумите од пожари  „Сл.весник на РМ“  бр.82/15. 

  

СТРАТЕГИИ И ПЛАНСКИ ДОКУМЕНТИ 

Национална стратегија за земјоделството 
и руралниот развој 2014-2020 

 

 


